
  

 

 
 

 

WSPRiTS/ZP/289/2024                                                                          Warszawa, dnia 15 listopada 2024 r. 

ZP.261.43.2024 

  

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED nr 2024/S 186-

571543 z dnia 24.09.2024 r. na dostawę opon, materiałów do układu klimatyzacji i preparatów do 

myjni automatycznej [Nr postępowania: 43/ZP/2024]. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie informuje, że w ww. 

postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 
 

Część 1 „Opony do ambulansów i samochodów osobowych”:  

Inter Cars S.A. [Oferta nr 3] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena: 109 669,26 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 3 „Preparaty do myjni automatycznej”:  

Easy-Wash Magdalena Łukasiewicz [Oferta nr 1] 

ul. Obwodnica 22 

05-840 Brwinów 

cena: 16 948,18 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 

– Prawo zamówień publicznych.  
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu:  
 

Część 1 „Opony do ambulansów i samochodów osobowych”: 

Moto Budrex Sp. z o.o. [Oferta nr 2] 

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

Punktacja w kryterium: cena – 55,52; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 95,52 

 

 

 



 

 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 25.11.2024 r. (dla Części 1) i po 15.11.2024 r. (dla Części 3) 

są zobowiązane do podpisania przez osobę upoważnioną przesłanej w 3 egzemplarzach umowy, zgodnie z 

art. 264 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Przesłana umowa będzie już podpisana przez 

Zamawiającego, zarejestrowana w Centralnym Rejestrze Umów wraz z nadaną datą zawarcia. Załączniki 

do umowy muszą być także podpisane i opieczętowane przez Wykonawcę. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 26.11.2024 r. (dla Części 1) i 18.11.2024 r. 

(dla Części 3). 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


